信息披露3939 2025年11月21日 星期五
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688105 证券简称：诺唯赞 公告编号：2025-052
南京诺唯赞生物科技股份有限公司

关于选举职工董事的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和修订后的《公司章程》等有关规定，南京

诺唯赞生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)于近日召开职工代表大会，民主选举张国洋先生（简

历详见附件）为公司第二届董事会职工董事，任期自《公司章程》（2025年10月）经公司2025年第一次

临时股东会审议通过之日起，至公司第二届董事会任期届满为止。

本次选举职工董事工作完成后，公司第二届董事会中兼任公司高级管理人员职务以及由职工代

表担任的董事人数，合计未超过公司董事总数的二分之一，符合有关法律法规、规范性文件及《公司章

程》的规定。

特此公告。

南京诺唯赞生物科技股份有限公司
董事会

2025年11月21日
附件：

公司第二届董事会职工董事简历

张国洋先生，1989年10月出生，中国国籍，南京农业大学生物工程学学士。2012年7月至2020年

5月，历任南京诺唯赞生物科技有限公司销售部销售代表、北京办事处经理、市场拓展部经理、人力资

源部总监；2020年5月至2025年3月，任公司人力资源部总监；2020年5月至2025年11月，任公司监

事会主席；2025年3月至今，任公司体外诊断事业部营销中心广州办事处负责人。

截至目前，张国洋先生未直接持有公司股份，通过南京唯赞投资合伙企业（有限合伙）间接合计持

有公司91,912股股份。张国洋先生与公司其他董事、高级管理人员及持有公司5%以上股份的股东、

实际控制人之间不存在关联关系，不存在《公司法》规定的不得担任公司董事的情形，不存在被中国证

监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形，也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司

董事的情形，未受过中国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒，不属于最高人民法院公布

的失信被执行人，符合《公司法》等相关法律、行政法规和规范性文件要求的任职条件。

证券代码：688105 证券简称：诺唯赞 公告编号：2025-053
证券代码：688105 证券简称：诺唯赞 公告编号：2025-053
南京诺唯赞生物科技股份有限公司
2025年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东会召开的时间：2025年11月20日

（二）股东会召开的地点：南京市栖霞区科创路红枫科技园D2栋1楼报告厅

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

53
53

233,834,158
233,834,158
58.8104
58.8104

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集，董事长曹林先生主持，会议采用现场投票和网络投票相结合的表

决方式。本次股东会的召集和召开程序、出席会议人员资格和召集人资格、会议表决方式和表决结果

均符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席5人。公司独立董事蔡江南先生、夏宽云先生因公出差，通过线上方

式出席本次会议；董事张力军先生、胡小梅女士因公务请假，未出席本次会议。

2、公司在任监事3人，出席3人，公司监事会主席张国洋因公务通过线上方式出席本次会议。

3、公司董事会秘书黄金先生出席了本次会议，其他高管列席本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于向控股子公司提供财务资助暨关联交易的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

17,859,643
比例（%）

98.6626

反对

票数

241,076
比例（%）

1.3317

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0057
2、议案名称：《关于取消监事会、修订＜公司章程＞的议案》

2.01议案名称：《关于取消监事会的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

233,596,114
比例（%）

99.8981

反对

票数

237,044
比例（%）

0.1013

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0006
2.02议案名称：《公司章程》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

233,631,114
比例（%）

99.9131

反对

票数

177,044
比例（%）

0.0757

弃权

票数

26,000
比例（%）

0.0112
2.03议案名称：《股东会议事规则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,472,771
比例（%）

99.4177

反对

票数

1,335,387
比例（%）

0.5710

弃权

票数

26,000
比例（%）

0.0113
2.04议案名称：《董事会议事规则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,410,558
比例（%）

99.3911

反对

票数

1,397,600
比例（%）

0.5976

弃权

票数

26,000
比例（%）

0.0113
3、议案名称：《关于修订、制定公司部分治理制度的议案》

3.01议案名称：《独立董事工作制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,435,558
比例（%）

99.4018

反对

票数

1,397,600
比例（%）

0.5976

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0006
3.02议案名称：《关联交易管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,497,771
比例（%）

99.4284

反对

票数

1,335,387
比例（%）

0.5710

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0006
3.03议案名称：《对外投资管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,472,771
比例（%）

99.4177

反对

票数

1,335,387
比例（%）

0.5710

弃权

票数

26,000
比例（%）

0.0113
3.04议案名称：《对外担保管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,496,771
比例（%）

99.4280

反对

票数

1,336,387
比例（%）

0.5715

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0005
3.05议案名称：《募集资金管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,472,771
比例（%）

99.4177

反对

票数

1,335,387
比例（%）

0.5710

弃权

票数

26,000
比例（%）

0.0113
3.06议案名称：《对外提供财务资助管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,476,771
比例（%）

99.4195

反对

票数

1,356,387
比例（%）

0.5800

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0005
3.07议案名称：《会计师事务所选聘制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,497,771
比例（%）

99.4284

反对

票数

1,335,387
比例（%）

0.5710

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0006
3.08议案名称：《控股股东及实际控制人行为规范》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,477,771
比例（%）

99.4199

反对

票数

1,355,387
比例（%）

0.5796

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0005
3.09议案名称：《防范控股股东及关联方占用公司资金制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

232,497,771
比例（%）

99.4284

反对

票数

1,335,387
比例（%）

0.5710

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0006
3.10议案名称：《累积投票制实施细则》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

233,656,114
比例（%）

99.9238

反对

票数

177,044
比例（%）

0.0757

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0005
3.11议案名称：《董事、高级管理人员薪酬管理制度》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

233,595,114
比例（%）

99.8977

反对

票数

238,044
比例（%）

0.1018

弃权

票数

1,000
比例（%）

0.0005
4、议案名称：《关于补选公司非独立董事的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

233,590,687
比例（%）

99.8958

反对

票数

241,076
比例（%）

0.1030

弃权

票数

2,395
比例（%）

0.0012
（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

2.01
2.02
2.03
2.04
4

议案名称

《关于取消监事会的议

案》

《公司章程》

《股东会议事规则》

《董事会议事规则》

《关于补选公司非独立

董事的议案》

同意

票数

13,186,756
13,221,756
12,063,413
12,001,200
13,181,329

比例（%）

98.2268
98.4875
89.8592
89.3957
98.1864

反对

票数

237,044
177,044
1,335,387
1,397,600
241,076

比例（%）

1.7657
1.3188
9.9472
10.4106
1.7958

弃权

票数

1,000
26,000
26,000
26,000
2,395

比例（%）

0.0074
0.1937
0.1937
0.1937
0.0178

（三）关于议案表决的有关情况说明

议案1相关关联股东已回避表决。

议案2、4对中小投资者进行了单独计票。

议案2为特别决议议案，已获得出席本次会议股东或股东代理人所持有效表决权股份总数三分

之二以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所

律师：徐莹、罗瑶

2、律师见证结论意见：

公司本次股东会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东会规则》及《公司章程》的有关规定；

出席本次股东会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效；本次股东会的表决程序和表决结果合

法有效。

特此公告。

南京诺唯赞生物科技股份有限公司
董事会

2025年11月21日

证券代码：603206 证券简称：嘉环科技 公告编号：2025-058
嘉环科技股份有限公司关于控股股东、
实际控制人及其一致行动人权益变动
触及1%刻度暨减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东持股的基本情况:本次减持计划实施前，嘉环科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东南

京环智创业投资合伙企业（有限合伙）（原名称为南京环智投资管理合伙企业（有限合伙），以下简称

“环智”）持有公司股份 19,361,100股,占公司总股本的 6.34%；南京元奕和创业投资合伙企业（有限合

伙）（原名称为南京元奕和股权投资合伙企业（有限合伙），以下简称“元奕和”）持有公司股份9,000,000
股,占公司总股本的2.95%；南京昌晟兴创业投资合伙企业（有限合伙）（原名称为南京昌晟兴股权投资

合伙企业（有限合伙），以下简称“昌晟兴”）持有公司股份 9,000,000股,占公司总股本的 2.95%。上述

股份来源于 IPO前取得，均为无限售流通股。环智、元奕和、昌晟兴是公司控股股东、实际控制人宗琰

先生和秦卫忠先生的一致行动人。

● 本次权益变动情况：
权益变动方向

权益变动前合计比例

权益变动后合计比例

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划

是否触发强制要约收购义务

比例增加□ 比例减少?
70.00%
68.44%

是□ 否?
是□ 否?

● 减持计划的实施结果情况：截至2025年11月20日，环智、元奕和、昌晟兴本次减持计划实施完

毕。在本次减持计划实施期间内，上述股东通过集中竞价方式减持公司股份3,050,000股，通过大宗

交易方式减持公司股份6,080,000股，合计减持9,130,000股。

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

R控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息
信息披露义务人名称

南京环智创业投资合

伙企业（有限合伙）

南京元奕和创业投资

合伙企业（有限合伙）

投资者身份

□ 控股股东/实控人

R控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ 控股股东/实控人

R控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

统一社会信用代码

R 91320114MA1UQ9LG70
□ 不适用

R 91320118MA1YCML41C
□ 不适用

住所

南京市雨花台区宁双路

28号汇智大厦6层606

南京市雨花台区大周路

32号D2北1822-712室

南京昌晟兴创业投资

合伙企业（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

R控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

R 91320118MA1YCMRY50
□ 不适用

南京市雨花台区大周路

32号D2北1822-713室

3.一致行动人信息
一致行动人名

称

宗琰

秦卫忠

投资者身份

R控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

R控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

统一社会信用代码

□ _____________
R不适用

□ _____________
R不适用

住所

江苏省南京市白下区***

江苏省南京市建邺区***

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

公司于2025年11月20日收到环智、元奕和、昌晟兴出具的《关于嘉环科技股份有限公司的股份

减持结果的告知函》。公司获悉上述股东于2025年11月20日通过大宗交易的方式合计减持公司股

份4,770,000股，占公司总股本的1.56%。环智、元奕和、昌晟兴系公司控股股东、实际控制人宗琰、秦

卫忠的一致行动人，因此上述股东所持公司股份需要合并计算。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份数由213,640,000
股减少至208,870,000股，合计持股比例由70.00%减少至68.44%，权益变动触及1%刻度。具体情况如

下：

投资者名称

发生直接持股变动的主体：

南京环智创业投资

合伙企业（有限合

伙）

南京元奕和创业投

资合伙企业（有限合

伙）

南京昌晟兴创业投

资合伙企业（有限合

伙）

未发生直接持股变动的主体：

宗琰

秦卫忠

合计

变动前股数（股）

16,482,700

8,241,700

8,276,700

90,329,450
90,309,450
213,640,000

变动前比例

（%）

5.40

2.70

2.71

29.60
29.59
70.00

变动后股数（股）

14,666,100

6,735,000

6,830,000

90,329,450
90,309,450
208,870,000

变 动 后 比 例

（%）

4.81

2.21

2.24

29.60
29.59
68.44

权益变动方式

集中竞价□
大宗交易R

其他：____
集中竞价□
大宗交易R

其他：____
集中竞价□
大宗交易R

其他：____

/
/
--

权益变动的时间

区间

2025 年 11 月 20
日

2025 年 11 月 20
日

2025 年 11 月 20
日

/
/
--

注：单项数据加总数与合计数可能存在尾差，系计算过程中的四舍五入导致。

1、本次权益变动系环智、元奕和、昌晟兴履行此前披露的减持计划，具体内容详见公司于2025年

7月 31日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《控股股东、实际控

制人之一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2025-036）。本次减持事项与信息披露义务人此前

已披露的计划一致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经

营产生重大影响。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

三、减持主体减持前基本情况
股东名称

股东身份

持股数量

持股比例

当前持股股份来源

南京环智创业投资合伙企业（有限合伙）

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 □是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他：

19,361,100股

6.34%
IPO前取得：19,361,100股

股东名称

股东身份

持股数量

持股比例

当前持股股份来源

南京元奕和创业投资合伙企业（有限合伙）

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 □是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他：

9,000,000股

2.95%
IPO前取得：9,000,000股

股东名称

股东身份

持股数量

持股比例

当前持股股份来源

南京昌晟兴创业投资合伙企业（有限合伙）

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 □是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他：

9,000,000股

2.95%
IPO前取得：9,000,000股

上述减持主体存在一致行动人：

第一组

股东名称

南京环智创业投资合伙企

业（有限合伙）

南京元奕和创业投资合伙

企业（有限合伙）

南京昌晟兴创业投资合伙

企业（有限合伙）

宗琰

秦卫忠

合计

持股数量

（股）

19,361,100

9,000,000

9,000,000
90,329,450
90,309,450
218,000,000

持股比例

6.34%

2.95%

2.95%
29.60%
29.59%
71.43%

一致行动关系形成原因

公司实际控制人之一宗琰担任环智执行事务合

伙人

公司实际控制人之一宗琰担任元奕和执行事务

合伙人

公司实际控制人之一秦卫忠担任昌晟兴执行事

务合伙人

宗琰、秦卫忠签署了《一致行动协议》，具有一致

行动关系，系公司控股股东、实际控制人。

—

四、减持计划的实施结果

(一) 股东因以下事项披露减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名称

减持计划首次披露日期

减持数量

减持期间

南京元奕和创业投资合伙企业（有限合伙）

2025年7月31日

2,265,000股

2025年11月11日～2025年11月20日

减持方式及对应减持数量

减持价格区间

减持总金额

减持完成情况

减持比例

原计划减持比例

当前持股数量

当前持股比例

集中竞价减持，758,300股

大宗交易减持，1,506,700股

14.98～16.78元/股
35,032,595.14元

未完成：10,000股

0.74%
不超过：2.95%（合计不超过3%）

6,735,000股

2.21%
股东名称

减持计划首次披露日期

减持数量

减持期间

减持方式及对应减持数量

减持价格区间

减持总金额

减持完成情况

减持比例

原计划减持比例

当前持股数量

当前持股比例

南京环智创业投资合伙企业（有限合伙）

2025年7月31日

4,695,000股

2025年11月11日～2025年11月20日

集中竞价减持，1,568,400股

大宗交易减持，3,126,600股

14.4～16.77元/股
72,112,798.74元

未完成：10,000股

1.54%
不超过：3%（合计不超过3%）

14,666,100股

4.81%
股东名称

减持计划首次披露日期

减持数量

减持期间

减持方式及对应减持数量

减持价格区间

减持总金额

减持完成情况

减持比例

原计划减持比例

当前持股数量

当前持股比例

南京昌晟兴创业投资合伙企业（有限合伙）

2025年7月31日

2,170,000股

2025年11月12日～2025年11月20日

集中竞价减持，723,300股

大宗交易减持，1,446,700股

14.98～16.40元/股
33,317,567.84元

已完成

0.71%
不超过：2.95%（合计不超过3%）

6,830,000股

2.24%
(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

本次减持计划未设置最低减持数量和比例。

(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否

特此公告。

嘉环科技股份有限公司
董事会

2025年11月21日

证券代码：601825 证券简称：沪农商行 公告编号：2025-047
上海农村商业银行股份有限公司

2025年第一次临时股东会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025年11月20日

(二) 股东会召开的地点：上海市浦东新区来安路1045号4号楼205会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

354
5,772,834,357

59.8566
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。

本次会议采用现场与网络投票相结合的方式，对需审议议案进行逐项投票表决，表决方式符合

《公司法》《公司章程》及国家相关法律、法规的规定。本次会议由公司董事长徐力主持。

(五) 公司董事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事14人，出席6人，董事长徐力、副董事长汪明、独立董事黄纪宪、陈缨、李培功出

席股东会现场会议，独立董事刘运宏以电话方式参加会议，其余董事因公务无法亲自出席；

2、公司董事会秘书出席会议，公司部分高级管理人员列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于选举梁晓丽女士为公司非执行董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,769,408,974
比例（%）

99.9407

反对

票数

2,161,783
比例（%）

0.0374

弃权

票数

1,263,600
比例（%）

0.0219
2、议案名称：关于选举叶波先生为公司非执行董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,769,452,374
比例（%）

99.9414

反对

票数

2,159,183
比例（%）

0.0374

弃权

票数

1,222,800
比例（%）

0.0212
3、议案名称：关于选举储晓明先生为公司独立董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,771,362,757
比例（%）

99.9745

反对

票数

210,700
比例（%）

0.0036

弃权

票数

1,260,900
比例（%）

0.0219
4、议案名称：关于修订《上海农村商业银行股份有限公司股东会对董事会授权方案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,592,616,115
比例（%）

96.8782

反对

票数

99,016,942
比例（%）

1.7152

弃权

票数

81,201,300
比例（%）

1.4066
5、关于修订部分公司治理制度的议案

5.01议案名称：《上海农村商业银行股份有限公司股权管理办法》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,672,616,115
比例（%）

98.2640

反对

票数

99,015,942
比例（%）

1.7152

弃权

票数

1,202,300
比例（%）

0.0208
5.02议案名称：《上海农村商业银行股份有限公司募集资金管理办法》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,672,623,415
比例（%）

98.2641

反对

票数

99,016,642
比例（%）

1.7152

弃权

票数

1,194,300
比例（%）

0.0207
5.03议案名称：《上海农村商业银行股份有限公司董事薪酬管理办法》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

5,770,362,257
比例（%）

99.9572

反对

票数

1,276,800
比例（%）

0.0221

弃权

票数

1,195,300
比例（%）

0.0207
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

2

议案名称

关于选举梁晓

丽女士为公司

非执行董事的

议案

关于选举叶波

先生为公司非

执行董事的议

案

同意

票数

1,893,300,852

1,893,344,252

比例（%）

99.8194

99.8217

反对

票数

2,161,783

2,159,183

比例（%）

0.1140

0.1138

弃权

票数

1,263,600

1,222,800

比例（%）

0.0666

0.0645

3

5.03

关于选举储晓

明先生为公司

独立董事的议

案

《上海农村商

业银行股份有

限公司董事薪

酬管理办法》

1,895,254,635

1,894,254,135

99.9224

99.8697

210,700

1,276,800

0.0111

0.0673

1,260,900

1,195,300

0.0665

0.0630

(三) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案均为普通决议事项，获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的过半数

通过。

会议选举梁晓丽女士、叶波先生为公司非执行董事，选举储晓明先生为公司独立董事，三位董事

的任职资格尚需报银行业监督管理机构核准。关于梁晓丽女士、叶波先生及储晓明先生的简历请参

见公司于2025年11月5日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《上海农村商业银行股份有

限公司2025年第一次临时股东会会议材料》。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：君合律师事务所上海分所

律师：马耀蕾、曲姿霖

2、律师见证结论意见：

本次股东会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人的资格以及表决程序等事宜，均符

合中国法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东会决议合法有效。

特此公告。

上海农村商业银行股份有限公司

董事会

2025年11月21日

证券代码：600651 证券简称：飞乐音响 公告编号：临2025-039
上海飞乐音响股份有限公司

2025年第二次临时股东会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025年11月20日

(二) 股东会召开的地点：上海市徐汇区虹漕路39号华鑫科技园D3栋3楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

696
1,691,388,294

67.4659
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集，代行董事长金凡先生主持，会议采用现场投票与网络投票相结合

的表决方式，本次会议的召集、召开、表决程序以及出席会议人员的资格均符合《公司法》和《公司章

程》的规定。

(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况

1、公司在任董事 10人，列席 5人，独立董事郝玉成先生、严嘉先生、张君毅先生，董事栾晓君先

生、陆晓冬先生因工作原因未能列席；

2、董事会秘书列席了本次会议，其他部分高管列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于修订《公司章程》及其附件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

1,690,146,409
比例（%）

99.9266

反对

票数

1,118,185
比例（%）

0.0661

弃权

票数

123,700
比例（%）

0.0073
(二) 累积投票议案表决情况

2.00关于增补董事的议案

议案序号

2.01

议案名称

选举刘爽女士为公司第十三届董事会

董事

得票数

1,561,304,017

得票数占出席会议有效

表决权的比例（%）

92.3090

是否当选

是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

2.01

议案名称

选举刘爽女士为公司第十三届

董事会董事

同意

票数

64,733,164
比例（%）

83.5941

反对

票数

-
比例（%）

-

弃权

票数

-
比例（%）

-

(四) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案中，议案1为特别决议议案，经出席会议股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总

数的三分之二以上通过；本次会议议案2为普通决议议案，经出席会议股东（包括股东代理人）所持有

效表决权的过半数通过。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京市通商律师事务所上海分所

律师：蒋毅、张文妮

2、律师见证结论意见：

北京市通商律师事务所上海分所律师认为，公司本次股东会的召集和召开程序、本次股东会召集

人和出席本次股东会人员的资格、表决程序和表决结果均符合相关法律法规及《公司章程》的规定，合

法有效。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司

董事会

2025年11月21日

证券代码：600651 证券简称：飞乐音响 公告编号：临2025-040
上海飞乐音响股份有限公司

第十三届董事会第十一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）第十三届董事会第十一次会议通知于2025年11
月13日以电子邮件方式发出，会议于2025年11月20日以现场和通讯表决相结合的方式召开，现场会

议召开地点为上海市徐汇区虹漕路39号华鑫科技园D3栋3楼会议室。本次会议应参与表决董事11
名，实际参与表决董事11名。会议由董事长刘爽女士主持，会议出席董事人数及召开会议程序符合

相关法律法规及公司章程的规定。会议审议并一致通过以下决议：

一、审议通过《关于选举公司第十三届董事会董事长的议案》；

董事会选举刘爽女士为公司第十三届董事会董事长。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过《关于补选公司第十三届董事会战略委员会委员的议案》。

董事会同意选举刘爽女士为公司第十三届董事会战略委员会委员并担任主任委员，任期自本次

董事会审议通过之日起至第十三届董事会任期届满时止。

调整后的董事会战略委员会构成如下：

战略委员会成员：刘爽、郝玉成、张君毅、严嘉、金凡、栾晓君、雷霓霁，主任委员为刘爽。

表决结果：同意11票，反对0票，弃权0票。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司

董事会

2025年11月21日

附：简历

刘爽，女，1974年生，本科学历，学士学位，工程师。曾任上海汽轮机有限公司计算机中心软件组

组长，上海电气电站集团、上海电气电站设备有限公司信息技术部副部长、部长，上海电气集团股份有

限公司数字和信息化部副部长、部长，上海电气集团数字科技有限公司执行董事（法定代表人），现任

上海仪电（集团）有限公司副总裁、仪器仪表产业发展部总经理，上海飞乐音响股份有限公司第十三届

董事会董事长。

证券代码：002792 证券简称：通宇通讯 公告编号：2025-077
广东通宇通讯股份有限公司

2025年第四次临时股东会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东会无否决议案或修改议案的情况；

2、本次股东会不涉及变更以往股东会已通过的决议。

一、会议召开基本情况

1、召开时间：

（1）现场会议时间：2025年11月20日（星期四）14:30。
（2）网络投票时间：2025年11月20日（星期四）。

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2025年 11月 20日 9:15-9:25，9:30-
11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2025年11月20日9:15至15:
00期间的任意时间。

2、召开地点：广东省中山市火炬开发区东镇东二路1号公司会议室

3、召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：吴中林

6、本次股东会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交

易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的规定。

二、会议出席情况

股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东 299 人，代表股份 247,565,284 股，占公司有表决权股份总数的

47.2198％。

其中：通过现场投票的股东 4 人，代表股份 244,696,201 股，占公司有表决权股份总数的

46.6726％。

通过网络投票的股东295人，代表股份2,869,083股，占公司有表决权股份总数的0.5472％。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东 296人，代表股份 2,936,270股，占公司有表决权股份总数的

0.5601％。

其中：通过现场投票的中小股东1人，代表股份67,187股，占公司有表决权股份总数的0.0128％。

通过网络投票的中小股东295人，代表股份2,869,083股，占公司有表决权股份总数的0.5472％。

三、议案审议和表决情况

本次股东会以现场投票和网络投票相结合的表决方式，审议通过以下议案：

议案1.00《关于续聘会计师事务所的议案》

总表决情况：

同意247,292,924股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.8900％；反对222,960股，占出

席本次股东会有效表决权股份总数的0.0901％；弃权49,400股（其中，因未投票默认弃权1,800股），占

出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0200％。

中小股东总表决情况：

同意 2,663,910股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 90.7243％；反对 222,960
股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的7.5933％；弃权49,400股（其中，因未投票默认

弃权1,800股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.6824％。

本议案获得通过。

议案2.00《关于变更部分回购股份用途并注销的议案》

总表决情况：

同意247,347,424股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.9120％；反对164,860股，占出

席本次股东会有效表决权股份总数的0.0666％；弃权53,000股（其中，因未投票默认弃权4,000股），占

出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0214％。

中小股东总表决情况：

同意 2,718,410股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 92.5804％；反对 164,860
股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的5.6146％；弃权53,000股（其中，因未投票默认

弃权4,000股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.8050％。

本议案经出席股东会并参与该项议案表决的股东所持表决权股份总数的三分之二以上同意，本

议案获得通过。

议案3.00《关于变更注册资本并修订公司章程的议案》

总表决情况：

同意247,320,624股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.9012％；反对189,360股，占出

席本次股东会有效表决权股份总数的0.0765％；弃权55,300股（其中，因未投票默认弃权5,800股），占

出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0223％。

中小股东总表决情况：

同意 2,691,610股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 91.6677％；反对 189,360
股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的6.4490％；弃权55,300股（其中，因未投票默认

弃权5,800股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.8833％。

本议案经出席股东会并参与该项议案表决的股东所持表决权股份总数的三分之二以上同意，本

议案获得通过。

议案4.00《关于拟出售部分闲置厂房及土地使用权的议案》

总表决情况：

同意247,321,524股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的99.9015％；反对187,760股，占出

席本次股东会有效表决权股份总数的0.0758％；弃权56,000股（其中，因未投票默认弃权4,000股），占

出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0226％。

中小股东总表决情况：

同意 2,692,510股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 91.6983％；反对 187,760
股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的6.3945％；弃权56,000股（其中，因未投票默认

弃权4,000股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的1.9072％。

本议案获得通过。

四、律师出具的法律意见

本所律师认为，本次股东会的召集、召开程序符合法律、法规和《公司章程》的有关规定；出席会议

人员的资格合法、有效；表决程序和表决结果符合法律、法规和《公司章程》的规定；本次股东会通过的

有关决议合法有效。

五、备查文件

1、《广东通宇通讯股份有限公司2025年第四次临时股东会决议》；

2、《上海中联（广州）律师事务所关于广东通宇通讯股份有限公司2025年第四次临时股东会的法

律意见》。

特此公告。

广东通宇通讯股份有限公司董事会
二〇二五年十一月二十一日

证券代码：603261 证券简称：*ST立航 公告编号：2025-049
成都立航科技股份有限公司

第三届监事会第十次会议决议的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、监事会会议召开情况
成都立航科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第十次会议（以下简称“本次会议”）

于 2025年11月17日以通讯方式发出会议通知，并于2025年11月20日在公司会议室以现场及通讯投
票表决的方式召开。

本次会议应出席监事3名，实际出席监事3名。公司监事会主席李军主持本次会议。本次会议召

开符合有关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定。
二、监事会会议审议情况
1、审议通过了《关于撤销监事会暨修订＜公司章程＞的议案》
同意撤销监事会并废止《监事会议事规则》，根据《公司法》等法律法规及监管要求对《公司章程》

相应条款进行修订。公司现任监事职务将自股东大会审议通过本议案之日起相应解除，监事会的职
权由董事会审计委员会行使。

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权

根据《成都立航科技股份有限公司章程》的有关规定，上述议案需提交公司股东大会审议。

特此公告。

成都立航科技股份有限公司
监事会

2025年11月21日